L. locus exploratus 809. ad quod explorandum ac diligenter investigandum 823. ad causam diligentius explorandam 823. 24. statum regni diligenter explorantes 823. t. explorata . . . qualitate c. 7. omnibus diligenter exploratis c. 46. v. diligentissime c. 26.

L. E. comitem huic negotio exsequendo praeficiens 809. filium Pippini . . . Italiae praefecit 813. quos exercitui praefecerat 827. v. quem regem Italiae praefecerat c. 19. Cf. Manitius 559. — L. ad haec exsequenda 824. e. cum imperata exsequerentur 788. v. quae erant exsequenda c. 8.

L. Albi traicere 809. flumine quod traiciendum erat 820. e. amne traiecto 775. amnem traiciens 778. Rhenum traiecit 779. 82. 84. 89. 94. Albi traiceret 795. mare traiciens 786.

L. locum . . . occupare 809. ib. occupatus. castellum 822. e. civitatem 741. regiones 786. ripam 791. v. Galliam c. 2. Aquitaniam c. 5.

L. vocabulo 809. 10. 15. e. 769. 84. 85. t. 29. 48. 74. 77. 78 (zweimal). 80. 83. 89.

L. locus super ripam 809. e. locus qui est super fluvium 753. super fluvium . . . 747 (zweimal). 78. 83. 84 (zweimal). 87. 91 (zweimal). 93. 95 (zweimal). id. v. c. 17. — e. super litus oceani 789. id. v. c. 10. — t. super Hremum posita c. 93.

L. locus . . . muniri coeptus 809. t. lectio recitari coepta est c. 42

L. praefectus Barcinonae 797. Bojoariae 799. praefectus Caesar-augustae atquae Oscae 809. id. 810. Cefalaniae praefectus 810. marcae Forojuliensis 818. limitis praefecti 821. 26. praefectus illius provinciae 821. e. Siciliae praefectus 788. Bojoariae 799. Oscae 799. v. praefectus aulae c. 1. Forojuliani ducatus c. 6. praefecti provinciarum c. 13. praefectus palatii c. 3. Cf. Manitius 562.

L. locum ejus invasit 809. regionem invadere 829. e. incautos a tergo invaserunt 776. insula invasa 786. qui tunc eam invaserat 797. Cf. ep. me tam magnus renium dolor invasit c. 40.

L. sese cum omnibus quae habebat in deditioem illi venire velle promisit 809. promittens se cum suis omnibus in imperatoris ditionem esse venturum 810. t. omnibusque quae habebat dispositis c. 36. — L. ad ejus praesentiam se velle venire promisit 822. e. qui se christianos fieri velle adfirmabant 776. multitudo se falso christianum fieri velle promiserat 777. se christianum fieri velle promisit 795. jurejurando fidem se regi servare velle promiserunt 794. v. ut christianae religioni se subdere velle promitterent c. 7. t. se servare velle affirmans c. 8. ille eos se ducere velle promisit c. 7. — L. promisit se ad colloquium imperatoris venturum 804. ut adfirmaret se non ad palatium venturum 817. se illo ad praesentiam imperatoris venturum promiserat 827. t. promisit se ad me esse venturum c. 46.